П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 декабря 2024 г. с.Грачевка №_1441_

Об утверждении инициативного проекта «Благоустройство детской
площадки на территории сельского парка в центре с. Тугулук Грачевского
муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами предоставления субсидий из бюджета
Ставропольского края бюджетам муниципальных образований
Ставропольского края на реализацию инициативных проектов подпрограммы
«Повышение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы
Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края
«Управление финансами», утвержденной постановлением Правительства
Ставропольского края от 26 декабря 2018 года № 598-п, в целях
установления расходного обязательства в рамках выполнения полномочий
по благоустройству территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый инициативный проект «Благоустройство
детской площадки на территории сельского парка в центре с. Тугулук
Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Финансовое обеспечение реализации инициативного проекта
«Благоустройство детской площадки на территории сельского парка в центре
с. Тугулук Грачевского муниципального округа Ставропольского края»
осуществить за счет средств субсидии на реализацию проекта из бюджета
Ставропольского края, бюджета Грачевского муниципального округа,
средств населения, индивидуальных предпринимателей и организаций.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после
обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

официального

С.Л.Филичкин